2

[image: image1.png]

администрация Кушвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024                                                                                   № 2188
г. Кушва
О внесении изменений в Перечень субсидий на иные цели из бюджета Кушвинского городского округа муниципальным автономным и бюджетным учреждениям, подведомственным Управлению культуры Кушвинского городского округа, на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов,
утвержденный постановлением администрации

Кушвинского городского округа от 28 декабря 2023 года № 1939

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Кушвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень субсидий на иные цели из бюджета Кушвинского городского округа муниципальным автономным и бюджетным учреждениям, подведомственным Управлению культуры Кушвинского городского округа, на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 28 декабря 2023 года № 1939 «Об утверждении Перечня субсидий на иные цели из бюджета Кушвинского городского округа муниципальным автономным и бюджетным учреждениям, подведомственным Управлению культуры Кушвинского городского округа, на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (далее - Перечень), (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кушвинского городского округа от 30 января 2024 года № 107, от 22 февраля 2024 года № 245, от 9 апреля 2024 года № 528, от 17 мая 2024 года № 762, от 24 мая 2024 года № 795, от 2 сентября 2024 года № 1354, от 2 ноября 2024 года № 1693, от 21 ноября 2024 года № 1811), дополнив его строкой следующего содержания:
	138
	908124207
	Субсидия МАУК КГО «Кушвинский дворец культуры» на приобретение комплекта звукового оборудования (линейного массива, активного сабвуфера, рамы для подвеса)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Кушвинского городского округа

                      М.В. Слепухин

_1585636763.bin